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Telefon Stacjonarny dla seniora MAXCOM KXT481 SOS z
obrazkami

   

  

Bardzo funkcjonalne i poręczne urządzenie, które powinien posiadać każdy senior który
chce być w kontakcie ze światem. Ten telefon stacjonarny dla seniora MAXCOM KXT 481
SOS z obrazkami to model szczególnie dedykowany osobom o obniżonej koncentracji i
problemami z pamięcią. Model ten doskonale sprawdzi się w sytuacji gdy osoba starsza
mieszka sama, jednak troszczycie się Państwo o jej bezpieczeństwo. Aparat posiada
wiele bardzo przydatnych i pomocnych funkcji, które zdecydowanie podniosą jakość
życia osoby starszej lub niepełnosprawnej.

Ten telefon stacjonarny dla seniora MAXCOM KXT481 SOS z obrazkami to nie tylko duże i
czytelne przyciski, pomagające wybrać numer telefonu, to wiele więcej niż zwykły
telefon. Model wyposażony jest w również w programowalne przyciski obrazkowe, które
z pewnością są prostsze w obsłudze niż wybieranie numeru. Jego bezapelacyjnym
atutem, niespotykanym w innych modelach jest bezprzewodowy pilot z przyciskiem SOS.
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Ta innowacyjna funkcja pozwala jednym przyciskiem pilota zadzwonić do wybranej
osoby. Pilot posiada zasięg aż do 50 metrów. Taka funkcja z telefonie to nadal rzadkość,
stąd tym bardziej polecamy go osobom starszym, mieszkającym samodzielnie.
Dodatkowym elementem zabezpieczającym jest funkcja szybkiego wybierania
obrazkowego. Dzięki niej można zaprogramować dowolny numer telefonu osoby bliskiej.
Ten model telefonu stacjonarnego dla seniora MAXCOM KXT481 z obrazkami to jeszcze
jedna funkcja, którą z pewnością każdy z Państwa doceni. Jest nią identyfikacja głosowa
rozmówcy. Wystarczy jedynie wcześniej nagrać odpowiednie powiadomienie w
telefonie.  Ten aparat stacjonarny to nie tylko wygodne urządzenie ale również gadżet,
który zapewni bezpieczeństwo osoby starszej.

Polecany szczególnie osobom mieszkającym samodzielnie lub samotnie. Sprawdzi się
doskonale.
 
 
Telefon głośnomówiący z dużymi przyciskami i pilotem SOS
CLIP - identyfikacja numerów przychodzących (DTMF/FSK)
Głosowa identyfikacja numerów przychodzących
Duży podświetlany wyświetlacz
Łatwe w użyciu duże przyciski
Funkcja głośnomówiąca
Książka telefoniczna - 30 wpisów
Możliwość nagrania głosowej wiadomości SOS
2 pamięci bezpośrednie
Klawisz SOS
Pamięć 20 połączeń przychodzących
Powtarzanie 20 ostatnich numerów
Regulacja czasu Flash (100/300/600/1000 ms)
Pauza
Wybieranie tonowe/pilsowe
Przełącznik głośności dzwonka HI/LO/MID
Regulacja głośności słuchawki i funkcji głośnomówiącej
Świetlna sygnalizacja dzwonka
Kompatybilny z aparatami słuchowymi
Wskaźnik LED nowego nieodebranego połączenia
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